

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
UOHS BRNO	UOHS	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	MALBA FASADY	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	1 722 764	
N PSV celkem	26 609	
ZRN celkem	1 749 373	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	1 749 373	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	1 749 373	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 749 372,90 Kč
DPH	21 % činí :	367 368,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>2 116 741,00 Kč</b>

Poznámka :



## Položkový rozpočet

/ba :	<b>MALBA FASADY</b>
Projekt :	<b>ÚOHS</b>

Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	349 23-5861.R00	Doplnění plošných fasádních prvků oprava trhlin, odpadající omítky	m2	150,00	440,00	66 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>66 000,00</b>
Díl:	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				
2	622 90-2110.R00	Očištění po opravách, kamenných říms a šambrán	m2	25,00	579,50	14 487,50
3	624 40-1112.R00	Vyspravení, poškoz. hran spár MC s CHS 371 EPOXY	m	25,00	664,50	16 612,50
4	620 41-1136.R00	Nátěr vnější omítky	m2	1 305,00	410,00	535 050,00
5	622 90-4117.R00	Očištění fasád ručně složitost 6 - 7	m2	1 305,00	105,50	137 677,50
6	621 41-1111.R00	Příplatek barvení vnější omítky, podstřešní římsa pracnost/složitost	bm	90,00	854,00	76 860,00
7	620 41-1139.R00	Příplatek za podklad hrubě zrnitý	m2	1 305,00	44,00	57 420,00
8	621 41-1111.R00	Barvení vnější omítky podhledů, složitost 3	m2	480,00	146,20	70 176,00
9	623 41-1122.R00	Barvení vnější omítky pilířů nad složitost 3	m2	320,00	441,00	141 120,00
10	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	175,00	54,40	9 520,00
11	621 41-1111.R00	Barvení vnější omítky podhledů, vstupní část budovy, pracnost/složitost	vslup	1,00	19 046,20	19 046,20
12	621 41-1111.R00	Barvení vnější omítky podhledů, střešní výklenek vrchní část budovy/pohledová část/	soubor	1,00	26 850,00	26 850,00
13	621 41-1111.R00	Barvení vnější omítky podhledů, nad okenní a pod okenní reliéfy	70x	70,00	2 890,00	202 300,00
14	3	Akrylování okenní orámování/špalety	budova	142,00	60,00	8 520,00
15	5	Zapravení/zátěr ukotvení po lešení	otvorů	160,00	100,00	16 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Upravy povrchů vnější</b>				<b>1 331 639,70</b>
Díl:	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
16	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 400,00	76,10	106 540,00
17	4	Ochrana podkladů/geotextilie/ pod lešení	bm	70,00	25,00	1 750,00
18	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken nad vstup do objektu/zadní část objektu	m2	260,00	17,80	4 628,00
19	941 94-1832.RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 400,00	39,20	54 880,00
20	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	260,00	10,00	2 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>170 398,00</b>
Díl:	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
21	952 90-1411.R00	Vyčištění ostatních objektů,zametení,umytí oken, úklid stavební plochy	m2	345,00	83,00	28 635,00
22	2	Zakrytí,zalepení venkovních parapetů včetně materiálu /75x/	m	150,00	105,00	15 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>44 385,00</b>
Díl:	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
23	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot	t	0,24	1 437,00	344,88
24	979 08-2111.R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	0,24	1 355,00	325,20
25	979 08-2119.R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	0,24	523,40	125,62
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>795,70</b>
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
26	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného zadní trakt objektu	soubor	1,00	35 666,00	35 666,00
27	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	soubor	1,00	19 880,00	19 880,00
28	1	PHM,koordinace,dozorování		1,00	54 000,00	54 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>109 546,00</b>
Díl:	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
29	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	soubor	1,00	1 841,00	1 841,00
30	764 41-0220.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 160 mm	m	25,00	802,50	20 062,50
31	764 42-1830.R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	25,00	188,20	4 705,00
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>26 608,50</b>

stavba : MALBA FASADY  
 Objekt : ÚOHS

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	66 000	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	1 331 640	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	170 398	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	44 385	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	796	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	109 546	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	26 609	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 722 764</b>	<b>26 609</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
<b>CELKEM VRN</b>			0	0
				0